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حرف مردم
برای اطلاع مسئولان

گلایه های اتوبوسی مردم
  از راننده اتوبوس ۸۳۱ شماره 
۴/۳ گله مندم به دلیل سوار نکردن 
مسافر در ایستگاه چهارراه ابوطالب 
به سمت حرم که پشت سر اتوبوس 
دیگر حرم بود. ترافیک وشلوغی چه 
ربــطــی بــه مسافر دارد کــه سریع 

بروند!؟
ــوس اسکانیاهای  ــوب ات ایـــن   
ــلا جالب  ــرداری اص ــه کــوچــک ش
نیستند، نه کارایی اتوبوس های 
بزرگ رو دارن، نه بهره وری مینی 
بوس رو،کسی روی خرید این ها 
ــارت داشــتــه؟ در ضــمــن ایــن  ــظ ن
اتوبوس ها رو از خط بهشت رضا )ع( 

که مسافر زیادی دارد، بردارید.
 در روز میلاد امام سجاد )ع( در 
هیچ نقطه ای از شهر کاری ندیدیم 
که توسط شهرداری مشهد انجام 

شده باشد .
 شهرداری محترم خواهشمندم 
ــردان بولوار  ــرگ ــرای دورب فکری ب
هاشمی رفسنجانی - امیریه انجام 
دهید که صبح و شب متاسفانه با 
مشکل دور زدن و رفت و آمد مواجه 

هستیم .
 اکثر نانوایی های شهرمشهد، 
در یــک هفته اخیر ساعت کــاری 
پخت خود را کم کرده اند و به بهانه 
نبود آرد، بعدازظهرها پخت نمی 
کنند و از ساعت ۱6 به بعد تعطیل 

می کنند.
 نـــبـــود ســـی تـــی اســـکـــن در 
بیمارستان ولایت مشهد مخاطرات 

زیادی برای بیماران ایجاد می کند. 
لطفاً این موضوع را پیگیری کنید .

کنار خشکیده  ــت  درخـ تــنــه   
 پــیــاده روی خیابان پــیــروزی20 
علیزاده 7 براثر برخورد کامیون به 
طــور خطرناکی کــج شــده بــود که 
بریدند  آمــدنــد   ۱۳7 بــا  باتماس 
رفتند! و  انداختند  جــا   وهــمــون 

 می گن کارگر بگیرین جمع کنه!
شکل  به  کوهسنگی  استخر   
قـــرون وســطــایــی تمیز مــی شــود، 
متاسفم برای شهرداری که از کنار 
خیابان ساعتی 2 هزار تومان می 
گیرد ولی یک خروجی اتومات و 
کفکش مدرن نصب نمی کند .این 

کار هر ۳ ماه تکرار می شود.
 دانشجوی مدیریت ورزشــی 
هستم در مقطع دکترای دانشگاه 
آزاد مشهد ، درحال حاضر در مرحله 
رساله هستم و ترمی نزدیک به ۳0 
میلیون تومان شهریه می دهم ، می 
ــم را ثبت کنم  ــوزال ــروپ ــم پ ــواه خ
متاسفانه باکس اساتید پر است، 
شورای گروه اجازه نمی دهد که با 
اساتید دیگر به عنوان استاد راهنما 
کار را ادامه بدهیم، جالب است که 
اعضای شورا ۳ تن از اساتید گروه 
هستند که تصمیم گیری و شرایط را 
طوری مهندسی می کنند که جز 
رساله  نتوانیم  کسی  با  خودشان 
برداریم و ازطرفی باکس این ۳ نفر 
پر است و سیستم اجازه نمی دهد 

ثبت کنیم.
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رئیس اتحادیه بارفروشان مشهد می گوید، 
بر اساس آن چه شهرداری اعلام کرده، قرار 
است سه میدان میوه و تره بار مشهد شامل 
نوغان واقع در چهارراه رسالت، میدان بار 
رضوی واقع در جاده سرخس و میدان بار 
مرکزی واقع در انتهای بولوار خیام شمالی 
تجمیع   و به محلی در خارج از شهر مشهد 
واقع در کمربند سبز منتقل شوند. سازمان 
سامان دهی مشاغل شهری و محصولات 
ــرداری مشهد دلیل این  ــه ــاورزی ش ــش ک
موضوع را جابه جایی این میادین به دلیل 
گره ترافیکی و نبود زیر ساخت اعلام کرده و 
مدیرعامل این سازمان معتقد است که این 
جابه جایی به منظور سامان دهی مشاغل 
مزاحم صورت می گیرد و با این کار نظارت بر 
عرضه میوه و تره بار افزایش می یابد و میوه با 
قیمت کمتری به دست مردم خواهد رسید. 
از سوی دیگر  نایب رئیس اتحادیه بارفروشان 
مشهد اقدام شهرداری را بدون مطالعه   و جابه 
جایی به بیرون شهر را اقدامی می داند که 
پای دلالان زیادی را به این میادین باز می کند 
و مدعی شده با این کار میوه با قیمت بالایی به 

دست مصرف کننده خواهد رسید.

جزئیات تصمیم تجمیع 3 میدان بار 	 
مشهد از زبان اتحادیه بارفروشان

نایب رئیس اتحادیه بارفروشان مشهد در 
گفت و گو با »خراسان رضــوی« از تصمیم 
شهرداری برای جابه جایی سه بازار میوه 
مهم مشهد به شدت انتقاد می کند و می 
گوید: در نشستی که با مدیران میادین میوه 
و تره بار مشهد برگزار کردیم با این تصمیم 
شهرداری مخالفت شد چرا که معتقد بودند 
این اقــدام شهرداری یعنی تعطیل کردن 
بسیاری از کسب و کارها در میادین میوه و 
تره بار مشهد. »کاری« با طرح این سوال که 

وقتی سه میدان بار نوغان، رضوی و مرکزی 
تمام نیازهای مردم مشهد و خرده فروشی 
ها را تامین می کنند چه نیازی است در 70 
کیلومتری مشهد یک بازار دیگر راه اندازی 
شود؟ می افزاید: با این اقدام بخش عظیمی 
از سرمایه هــای کسبه میادین در بیرون 
 از مشهد بلوکه می شــود، از مسیر بهشت

 رضا )ع( تا ناظریه 70 کیلومتر است این در 
حالی است که همه شهروندان مشهدی 
به راحتی به این سه بازار دسترسی دارند. 
وی تصریح مــی کند: اگــر فــرمــانــداری یا 
استانداری با جابه جایی سه بازار مهم مشهد 
موافق هستند بحث دیگری است، چنان 
چه متولیان امر ضرورتی ببینند که وجود 
سه میدان میوه وتره بار برای مردم وشهر 
مشکلاتی درست می کند مسئله ای وجود 
ندارد و ما مطیع امر آن ها هستیم و بر اساس 
این تصمیمات عمل می کنیم، اما ما نمی 
خواهیم با بخش دیگری مشارکت کنیم چرا 
که متولیان سه بازار خودشان می توانند این 

موضوع را مدیریت کنند. 

انتقال 3 بازار میوه را گران خواهد کرد	 
وی به دلایل مخالفت اعضای هیئت مدیره 
سه بازار میوه وتره بار برای جابه جایی اشاره 
می کند و می گوید: اگر این سه بازار به بیرون 
شهر منتقل شود، میوه گران به دست مردم 
خواهد رسید ، چرا که با دور شدن بازار از شهر 
دلالان زیــادی به این بــازار هجوم می آورند 
و در این میان مردم هستند که متضرر می 
شوند. نایب رئیس اتحادیه بارفروشان مشهد 
درباره اقدام برای تعطیلی سه بازار میوه و تره 
بار مشهد و متمرکز شدن در بیرون از شهر 
نیز اظهار می کند: آن ها بدون مطالعه اقدام 
به چنین کاری کردند، معتقدم، فردی که 
بخواهد کاری انجام دهد باید مطالعه روی 
آن  انجام شود، اگر این بازارها جابه جا شود 

مردم متحمل معضلات و هزینه های زیادی 
می شوند، در کنار این، تصادفات و افزایش 
سوخت و هزینه ها از دیگر آثار منفی این جابه 
جایی  است، شهرداری اعلام کرده که متولی 
صنف است، کجای قانون این آمده است؟ 
استدلال شهرداری برای جابه جایی این است 
که در آینده معضل ترافیک ایجاد می شود و 
قصد دارند مشاغل را سروسامان بدهند، اگر 
شهرداری هم قصد سامان دهی این بازار ها 
را دارد خود متولیان میادین میوه توانایی این 
کار را دارند. شهرداری به تنهایی نمی تواند به 
ما اعلام کند که این میادین را تخلیه کنیم، اگر 
هم متولیان امر به ویژه شورای تامین استان 
تصمیم بگیرند ما جابه جا شویم، خود اعضای 
هیئت مدیره این بازارها می توانند نقدینگی 

این جابه جایی را تامین کنند.

دلایل شهرداری برای جابه جایی 	 
3میدان بار مشهد

مدیرعامل سازمان سامان دهــی مشاغل 
شهری و محصولات کشاورزی شهرداری 
ــاره جابه جایی ۳ میدان بار  مشهد نیز درب
مشهد و مخالفت کسبه این بازارها با این اقدام 

به »خراسان رضوی« می گوید: به این دلیل 
مخالفت می کنند که روزانه ۳ تا 5 هزار تن 
میوه در این بازارها به فروش می رود، سالانه 
۱2 هزار میلیارد تومان گردش مالی دارند، 
معلوم است که زیر بار ما نمی روند، در همه 
جای ایران مدیرعامل میدان بار میوه مرکزی 
را مدیرعامل سازمان ما انتخاب می کند اما 
در مشهد این گونه نیست. مشیری با طرح 
این سوال که چرا ما نمی توانیم قیمت میوه را 
کنترل کنیم؟ می افزاید: در این بازارقیمت را 
هر چقدر دلشان می خواهد تعیین می کنند، 
من که از این ماجرا منتفع نمی شوم، الان پیاز 
در این بازار ۴0 هزار تومان به فروش می رسد 
در حالی که قیمت پیاز ۱9 هزار تومان است 
و به همین دلیل سنگ اندازی می کنند. وی 
در پاسخ به این سوال که اگر این بازارها در یک 
مکان متمرکز شوند ،میوه ها با قیمت پایین تر 
به دست مصرف کننده می رسد؟ می گوید: 
قطعا شک نکنید ، نظارت بر بــازار مرکزی 
میوه و تره بار یکی از وظایف ذاتی سازمان 
ماست، در اساسنامه سامان دهی تمامی 
کلان شهرها این موضوع آمده  است اما در 
مشهد این گونه نیست، به این دلایل ما نظارتی 

روی این بازارها نداریم و وظایف ذاتی خودمان 
را نمی توانیم انجام دهیم چون سهمی از این 
بازار نداریم. وی تصریح می کند: ما اجازه 
نمی دهیم هر گوشه شهر هر کاری خواستند 
انجام دهند، باید حساب و کتاب داشته باشد، 
هم اینک باری را که به میدان بار میوه می آید 
در جریان نیستم به کدام انبار می رود، ما الان 
هیچ نظارتی روی این سه بازار نداریم. وی 
همچنین درباره اظهارات نایب رئیس اتحادیه 
بارفروشان مشهد که اعلام کرده   شهرداری 
گفته این بازارها باید به بیرون شهر و در 70 
کیلومتری مشهد منتقل شوند، می گوید: 
ما واقعا نمی  توانیم وسط شهر به مردم میوه 
بدهیم، هم اکنون گره ترافیکی که در هنگام 
صبح در محور میدان بار میوه و تره بار مرکزی 
ایجاد می شود باعث گلایه شهروندان شده 
است، واقعا برخی از مشاغل نباید در داخل 

شهر باشند.

دنبال تصدی گری نیستیم	 
مشیری در ادامه و در پاسخ به این سوال که اگر 
مدیران این بازارها برای جابه جایی تمکین 
نکنند چه اتفاقی خواهد افتاد؟ می گوید: اگر 
تمکین برای جابه جایی صورت نگیرد، بند 
20 ماده 55 این اجازه را به من داده که این 
ها را به عنوان مشاغل مزاحم شهری شناسایی 
کنیم تا جابه جایی این بازار ها صورت گیرد. 
وی تصریح می کند: ما دعوایی با هیچ فردی 
نــداریــم، فقط اعــلام می کنیم که بیایید با 
مشارکت خودتان بــرای جابه جایی اقدام 
کنید، اما باید همه چیز واضح و روشن باشد، 
ما نمی خواهیم زیر نظر ما باشند اما   باید بدانیم 
امروز چه میزان میوه وارد مشهد شده است 
که بتوانیم درباره قیمت میوه تصمیم گیری 
کنیم. وی با بیان این که به دنبال تصدی گری 
نیستیم، تصریح می کند: این میادین برخی 
از زیر ساخت ها را ندارند، از طرفی ما به دنبال 
این هستیم که دیتای )اطلاعات( آماری میوه 
ها را داشته باشیم، الان این دیتا دست ما 
نیست که بخواهیم تصمیم گیری کنیم، در 
میادین میوه قیمتی که دلخواه خودشان است 
روی میوه می گذارند، تعزیرات نمی تواند به 
آن ها گیر بدهد و یک آشفته بازار حاکم است.

خوانندگان عزیز، ستون »حرف مردم« روزنامه خراسان رضوی 
انعكاس دهنده صادق نظرات، انتقادات و مشكلات شما است.

پیگیری گلایه کسبه و بازاریان از احتمال جابه جایی و تعطیلی 3 بازار مهم میوه و تره بار و پاسخ شهرداری

سایه تجمیع و انتقال بر 3 میدان بار مشهد 
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